súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi a štandardmi kvality 

uplatňujúcimi sa v danej oblasti. 

Čl. III 

Cena 

(1) Celková kúpna cena tovaru je dohodnutá stranami rámcovej dohody ako cena konečná, 

maximálna a nemenná; okrem prípadov uvedených v ods. 8 tohto článku rámcovej dohody vo 

výške: 96413,40 Eur bez DPH, (slovom: deväťdesiatšesťtisícštyristotrinásť eur a 40 cetnov), 

teda 109524,58 Eur s DPH (slovom: stodeväťtisícpäťstodvadsaťštyri eur a 58 centov) počas 

doby trvania tejto rámcovej dohody. Kúpna cena za dodanie tovaru vychádza z jednotkových 

cien jednotlivých položiek tovarov, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 2 tejto rámcovej dohody 

(ďalej len „kúpna cena“). Daň z pridanej hodnoty bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa